
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  DR. RIMI GUSLIANA MAIS, SE, M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 18:30 STI300 3 3 METODE PENELITIAN STEI03 876768  A402 35 S-1 MGT
KAMIS 08:00 AKA400 4 3 TEORI AKUNTANSI  A203 34 S-1 AKT
SABTU 12:30 AKF440 3 3 AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER STEI08 717ii7 A412 40 S-1 AKT
SABTU 12:30 ACT2107 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK DIGITAL / DIGITAL PUBLIK SECTOR ACCOUNTING  C201 9 MAKSI

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKF440 - AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 30-09-2023 23:46:38

Judul : TM 1

Deskripsi
: 1. Kerangka Konseptual Pelaporan Keuangan 2. PSAK1–Penyajian laporan
keuangan

Kehadiran
Mahasiswa

: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 RPS EBOOK MS. Word
2 TM 1 PSAK 1 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM
1

Assalamualaikum teman2, selamat berjumpa di matkul akt bisnis
kontemporer

tolong join ke link WA Group ya

https://chat.whatsapp.com/Dc1HiLCivAj7PImU6T7mXs

 
insyaAllah kita jumpa di Eclass hari SABTU 30 Sept jam 12.30 STEI08 KODE
717ii7 jika offlinenya utk TM 6-8 di kls …tolong tobe ontime ya

 
tolong jawab pertanyaan saya:

apa tujuan kita mempelajari matkul ini dan mengapa penting mempelajarinya?

 

see u

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 10:46:38 s/d 08-10-2023 23:55:38

Judul : TM 2

Deskripsi : PSAK 3 – Laporan keuangan interim

https://chat.whatsapp.com/Dc1HiLCivAj7PImU6T7mXs


Kehadiran Mahasiswa : 73.81 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 2 PSAK 3 – Laporan keuangan interim EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 2

  berikan penejelasan saudara tentang apa itu Laporan keuangan interim sesuai
PSAK 3 dan apa fungsinya? 

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1 tm 2

 carilah 1 contoh PT yang membuat sesuai PSAK 3 –
Laporan keuangan interim dan berikan penjelasan Tugas

Kelompok
38 72.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 10:46:38 s/d 15-10-2023 23:55:38

Judul : tm 3

Deskripsi : PSAK 8 PERISTIWA SETELAH PERIODE PELAPORAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 tm 3 PSAK 8 PERISTIWA SETELAH PERIODE PELAPORAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 15-10-2023 10:46:38 s/d 21-10-2023 23:55:38

Judul : TM 4

Deskripsi : PSAK 57

Kehadiran Mahasiswa : 54.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 PSAK 57 EBOOK Power Point
2 TM 4 PSAK 57 EBOOK PDF
3 tm 4 artikel EBOOK PDF
4 TM 4 artikel tm 4 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 4 Apa pentingnya mempelajari PSAK 57 ini? 25

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 10:46:38 s/d 29-10-2023 23:55:38

Judul : TM 5

Deskripsi : PSAK 13 PROPERTI INVESTASI

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 tm 5 ppt EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 tm 5 Apakah PI itu? dan apa bedanya dengan aset tetap? jelaskan disertai contoh  24

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 tm 5

Carilah 1 laporan keuangan perusahaan yang memuat
informasi PI di laporan keuangannya atau cari 1 artikel jurnal
ttg implementasi PSAK 13 lalu beri ulasan atas laporan keu
atau artikel itu ya..

Tugas
Individu

41 68.33

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 10:46:38 s/d 05-11-2023 23:55:38

Judul : tm 6

Deskripsi : AKUNTANSI LIKUIDASI

Kehadiran Mahasiswa : 45.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 6 AKUNTANSI LIKUIDASI PPT AKUNTANSI LIKUIDASI EBOOK Power Point
2 artikel file EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 6
Meengapa penting membahas Akuntansi Likuidasi? apa tanda PT mengalami
Likuidasi?

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 05-11-2023 10:46:38 s/d 17-11-2023 23:46:38

Judul : TM 7

Deskripsi : LANJUTAN AKUNTANSI LIKUIDASI

Kehadiran Mahasiswa : 64.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 tm 7
PROSES LIKUIDASI DAN
AKUNTANSINYA

EBOOK Power Point

2
ONDEL2 DAN GOING
CONCERN

LINK ARTIKEL LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 7
persiapkan kelompok yang belum mempresentasikan akuntansi likuidasi baik bentuk
artikel jurnal or laporan keuangan PT

13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 7 UNGGAH KARTU UAS Tugas Individu 42 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 18-11-2023 10:46:38 s/d 20-11-2023 21:46:38

Judul : tm 8

Deskripsi : tugas PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1 PJBL

UNGGAH TUGAS PJBL Kelompok:

1. Mahasiswa mendapatkan Laporan Keuangan UMKM
atau Perusahaan non publik

2. Mahasiswa menganalisa implementasi perlakuan
akuntansi di UMKM atau Perusahaan non publik

3. Mahasiswa membandingkan kesesuaian implementasi
perlakuan akuntansi di UMKM atau Perusahaan non
publik  dengan standar akuntansi yang berlaku

Tugas
Kelompok

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 10:46:38 s/d 25-11-2023 23:55:38



Judul : tm 9

Deskripsi : TUGAS PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM
9

UNGGAH TUGAS PJBL MASING2
KELOMPOK SESUAI ARAHAN 

Tugas
Kelompok

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2023 10:46:38 s/d 27-12-2023 23:55:38

Judul : tm 13



Deskripsi : PJBL implementasi

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tm
13

isi estudy ya spt arahan sy minggu lalu

word isinya sesuai urutan:

1.  teori sesuai psaknya

2. bahan implementasi institusi dan
analisa 

3. temuan dan solusinya apa

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 27-12-2023 10:46:38 s/d 08-01-2024 22:00:00

Judul : TM 14

Deskripsi : Final makalah PJBL sesuai arahan

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
analisa implementasi
sesuai arahan

analisa implementasi sesuai
arahan di wag, cek lagi smua

Tugas
Kelompok

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 10:46:38 s/d 20-01-2024 23:55:55

Judul : tm 15

Deskripsi : kartu UAS

Kehadiran Mahasiswa : 97.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tm 15 unggah kartu UAS Tugas Individu 41 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 08-01-2024 08:00:00 s/d 13-01-2024 15:00:00

Judul : TM 16

Deskripsi : FINAL LAPORAN PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 16 FINAL LAPORAN PJBL  Tugas Kelompok 42 80.40



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 27-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKF440/3
Mata Kuliah AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
3

07-
10-

2023
Sesi
3

14-
10-

2023
Sesi
3

21-
10-

2023
Sesi
3

28-
10-

2023
Sesi
3

04-
11-

2023
Sesi
3

11-
11-

2023
Sesi
3

18-
11-

2023
Sesi
3

25-
11-

2023
Sesi
3

02-
12-

2023
Sesi
3

09-
12-

2023
Sesi
3

16-
12-

2023
Sesi
3

23-
12-

2023
Sesi
3

30-
12-

2023
Sesi
3

06-
01-

2024
Sesi
3

13-
01-

2024
Sesi
3

1 11200000006 NURULQOMARIAH 16 (100.00%)

2 11200000012 SARAH SYALSABILAH 16 (100.00%)

3 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 3 13 (81.25%)

4 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 16 (100.00%)

5 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 16 (100.00%)

6 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 16 (100.00%)

7 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 16 (100.00%)

8 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 16 (100.00%)

9 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 16 (100.00%)

10 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 16 (100.00%)

11 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 16 (100.00%)

12 11200000121 TASYA ANDREASTI 16 (100.00%)

13 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 16 (100.00%)

14 11200000129 RIZKHA FADHILAH 16 (100.00%)

15 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 16 (100.00%)

16 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 16 (100.00%)

17 11200000160 MIHATUL MAULA 16 (100.00%)

18 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 4 12 (75.00%)

19 11205000003 DIAH ARIYANTI 2 14 (87.50%)

20 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 16 (100.00%)

21 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 16 (100.00%)

22 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 1 15 (93.75%)

23 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 2 14 (87.50%)

24 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 1 15 (93.75%)

25 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 1 15 (93.75%)

26 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 1 15 (93.75%)

27 11206000037 ADAM NUGRAHA 3 13 (81.25%)

28 11206000038 ARLITA MARITO 1 15 (93.75%)

29 11206000039 NURUL INDAH SARI 16 (100.00%)

30 11206000052 DESI SABELA PUTRI 1 15 (93.75%)

31 11206000059 SITI JULPA 16 (100.00%)

32 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 16 (100.00%)

33 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 2 14 (87.50%)

34 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 3 13 (81.25%)

35 11206000067 ANISSA NURBAIT 3 13 (81.25%)

36 11206000071 SARNIDA 16 (100.00%)

37 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 16 (100.00%)

38 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 16 (100.00%)

39 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 16 (100.00%)

40 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 1 15 (93.75%)

41 11237000003 VIANTIKA FAJRI 1 14 (87.50%)

42 11237600032 DENI YULIANTARA 2 11 (68.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 0 4 0 4 5 4 0 0 7 3 1 0 0 2 0 32

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKF440/3
Mata Kuliah : AKUNTANSI DAN BISNIS KONTEMPORER

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: Dr RIMI GUSLIANA MAIS, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000006 NURULQOMARIAH 82 77 78 71.09 4 A

2 11200000012 SARAH SYALSABILAH 77 76 78 69.3 3.75 A-

3 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 78 77 78 69.9 3.75 A-

4 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 81 70 78 68.7 3.75 A-

5 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 82 76 80 71.4 4 A

6 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 77 76 76 68.7 3.75 A-

7 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 80 77 75 69.59 3.75 A-

8 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 83 73 76 69.59 3.75 A-

9 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 82 70 73 67.5 3.75 A-

10 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 78 78 80 70.8 4 A

11 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 80 80 82 72.59 4 A

12 11200000121 TASYA ANDREASTI 70 77 77 67.2 3.75 A-

13 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 75 78 74 68.09 3.75 A-

14 11200000129 RIZKHA FADHILAH 80 85 83 74.4 4 A

15 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 73 80 73 67.8 3.75 A-

16 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 74 77 75 67.8 3.75 A-

17 11200000160 MIHATUL MAULA 80 80 77 71.09 4 A

18 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 80 84 70 70.2 3.75 A-

19 11205000003 DIAH ARIYANTI 78 78 72 68.4 3.75 A-

20 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 80 78 79 71.09 4 A

21 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 77 75 78 69 3.75 A-

22 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 80 80 70 69 3.75 A-

23 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 80 75 75 69 3.75 A-

24 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 80 77 73 69 3.75 A-

25 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 80 78 71 68.7 3.75 A-

26 11206000036 RISKY MARTIN SIAHAAN 80 76 70 67.8 3.75 A-

27 11206000037 ADAM NUGRAHA 80 80 70 69 3.75 A-

28 11206000038 ARLITA MARITO 80 75 73 68.4 3.75 A-

29 11206000039 NURUL INDAH SARI 80 80 70 69 3.75 A-

30 11206000052 DESI SABELA PUTRI 80 77 70 68.09 3.75 A-

31 11206000059 SITI JULPA 80 78 75 69.9 3.75 A-

32 11206000060 FAIRUZ FAHIRA 80 78 83 72.3 4 A

33 11206000063 ERLANG SAPUTRA WIBOWO 80 80 70 69 3.75 A-

34 11206000064 SYARIFAH AZZIZAH SALFANI 80 80 70 69 3.75 A-

35 11206000067 ANISSA NURBAIT 80 80 70 69 3.75 A-

36 11206000071 SARNIDA 80 84 83 74.09 4 A

37 11206000072 ATIKA AYUNINTYAS 80 80 75 70.5 4 A
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38 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 80 80 75 70.5 4 A

39 11206000078 HIKMATUL AWALIYAH 73 77 77 68.09 3.75 A-

40 11206000080 ALTHAF AL`FADLI 80 80 70 69 3.75 A-

41 11237000003 VIANTIKA FAJRI 75 80 75 69 3.75 A-

42 11237600032 DENI YULIANTARA 85 83 70 71.4 3.75 A-

Total 0 3320 3280 3147 2924.10 0

Rata-rata 0 79.05 78.10 74.93 69.62 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 22-01-2024 s.d 23-01-2024
3 22-01-2024 s.d 23-01-2024


